

VARHAISKASVATUKSEN TOIMINNAHOJAUSJÄRJESTELMÄN HANKINTAPÄÄTÖS

Visma irtisanoi 22.11.2024 Wilma varhaiskasvatuksessa-toiminnanohjausjärjestelmän sopimuksen. Sopimus päättyy 31.12.2025, ellei kunta halua päättää sitä jo aiemmin.

Hyvinvointijohtaja ja päiväkodin johtaja ovat pyytäneet tarjousta korvaavasta toiminnanohjausjärjestelmästä CGI:ltä (CGI Vesa), Haltulta (eVaka), Abilitalta (Päikky), Alfa eCarelta (Daisy) sekä Vertikalilta (Julia). Vertikal ei toimittanut tarjousta.

Taulukossa esitetty järjestelmän käyttöönottohintaa ja kuukausittaiset ylläpito- ym. kustannukset:

TARJOUSVERTAILU	Päikky	CGI Vesa	Daisy	eVaka
Käyttöönotto	20000	26560	11900	39000
Kuukausimaksut/vuosi x 4v.	38400	sis. 4v	33600	62400
Yhteensä	58400	26560	45500	101400

Avoimeen lähdekoodiin perustuva eVaka on ominaisuuksiltaan erinomainen, mutta sen hankinta ja käyttöönotto muodostuu kustannuksiltaan Juupajoen kokoiselle kunnalle liian kalliiksi.

Tarjousvertailun perusteella parhaiten Juupajoen kunnan tarpeisiin vastaa Abilitan Päikky. Samalla otetaan käyttöön Päikyn oma työvuorosuunnitteluohjelma, joka poistaa tarpeen käyttää Titaniaa varhaiskasvatuksen työntekijöiden työvuorosuunnitteluun. Tällöin säästyy Titanian lisenssimaksu varhaiskasvatuksen osalta. Lisäksi Päikyn tarjous sisältää kattavat integraatiot jo käytössä oleviin tietojärjestelmiin (Populus, Varda, Koski, Tulorekisteri, Suomi.fi).

Visma on ilmoittanut tekevänsä toiminnanohjausjärjestelmän vaihtuessa yhteistyötä Abilitan kanssa, joten siirtymä uuteen ohjelmaan on sujuvaa.


Lisäksi sama järjestelmä on päätetty ottaa käyttöön myös Ruovedellä. Yhtäaikainen käyttöönotto mahdollistaa yhteisiä koulutuksia ja kollegiaalista tukea käyttöönottoprojektissa sekä projektin jälkeen.

Sopimuskausi on kolme (3) vuotta, jonka jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana. Kumpikin osapuoli voi irtisanoa sopimuksen päättymään 6 kk irtisanomisajalla. Irtisanomisajan laskeminen alkaa, kun irtisanominen on kirjallisesti toimitettu toiselle sopijapuolelle.

LIITE: Toimitussopimus Abilita Päikky

PÄÄTÖS:

Valitsen Juupajoen kunnan seuraavaksi varhaiskasvatuksen toiminnan ohjausjärjestelmäksi Abilita Oy:n Päikky- järjestelmän hintaan 20.000 € käyttöönotto ja 800 €/kk ylläpito.



Allekirjoitus

Hyvinvointijohtaja

Anne Tuovila

Tiedoksi

ote kunnanhallitus

OIKAISUVAATIMUSOHJEET**Oikaisuvaatimus-
oikeus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimus-
viranomainen**

Kunnanhallitus
Koskitie 50
35501 KORKEAKOSKI

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää tai nähtäville asettamispäivää ei lueta määräaikaan.

**Päätös on annettu
tiedoksi**

Pvm

Edellä mainituille 17.3.2025